Porta-voz nº 2589 - Uberaba, 13 de Dezembro de 2024

Sandra Maria Ramos Braga _______________________________________
Suely Aparecida de Souza ________________________________________

.......................................................................................................................................................................................................................................................

CODIUB
CODIUB

Licitações e Contratos

Extrato

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
DESENVOLVIMENTO E CUSTOMIZAÇÃO DE SOFTWARES Nº 007/2023
CONTRATANTE: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA DE UBERABA –

CODIUB.
CONTRATADA: UNITEDTECH SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA.
OBJETO:
PRAZO:
VALOR:

Constitui objeto deste aditivo, a prorrogação do prazo do Termo de Contrato de
Prestação de Serviços nº 007/2023, por mais 12 (doze) meses, desde o seu
vencimento.
12 (doze) meses.
Sem alteração.

LICITAÇÃO: Inexigibilidade de Licitação nº 006/2023.

Uberaba/MG, 10 de dezembro de 2024.
Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - CODIUB

Celi Camargo
Diretora Presidente

.......................................................................................................................................................................................................................................................

6